
 

UCHWAŁA NR XLI/688/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącej Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej               

w Koszalinie 

 

Na podstawie § 65 ust. 2 uchwały Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 

2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego                             

z 2018 r., poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza Przewodniczącą Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koszalinie,                  

radną Oliwię Skórkę. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 

                                                                                                                        

 

 Jan Kuriata 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


